narolae eeu D. Mariae Magdalenae, in quadam camera superiori, viam 

versus resplcienti domus habitationis infrascriptorum iugaiium. Praesen-

tibue^ rnagistro Augustino scuiptore quondam Ioannis Andreae de vi-

cinia D» Prosdocimi, et magistro Francisco Corona pletore quondam Hle-

ronymi, de vicinia D. iVIattheì, ambobus testibus ad infrascripta... 

Alias (ut dixere iugales infrascripti) dominus Dominicus Campagnola 

pictor filìus quondam magistrJ Ioannis TheutonìcI Cerdonis, dnxìt in uxo-

rem suam legitiman donninam Margarilam fìliam quondam ser Ioannis Fri-

gerini Furnarij de Monache, nulla dote recepta ; sed postea ob mortem 

parenturn ac fratrum iure successionis in eandem mulierem pervenere bona 

mobilia, et supellectilia, ascendentia ad summam dncatorum centum auri, 

in ratione Hbrarum sex et solidorum quattuor singulls ducatis ita tunc 

per communes amicos et estimatores tanti aestimata, et ex conseguenti 

pervenere ad nianus quoque presenti domini Dominici mariti et sic ces-

serunt loco dotis eiusdem domine Margarite nullaque adhuc appareat pu-

blica cautio de Kuiusce modi dotis receptione sicque lUam oTÌrÌ» 

Quamobrem constitutus nunc corani testibus suprascriplls meque no

tarlo infrascripto, prefatus dominus Dominicus Campagnola maritus volena 

omnino eandem uxorem suam cautionem reddere, sponte per se suosque 

heredes confessus fuit quod est, habuisse et recepisse ante praesentis 

instrumenti celebrationem ab eadem uxore sua domina Margarita ibi prae-

sente et prò se suisque heredìbus, prò illius dote et nomine dotis dictos 

ducatos eentum auri, in ratione suprascripta modo quo supra. Exceptloni 

iuris et sibi dictam dotem antea non recepisse modo quo supra penitus 

renuntians. Quam dotem ita receptam, idem dominus Dominicus solem-

niter promisit omnibus suis incommodis custodire et conservare, omnlque 

casu dotis reddenda eam reddere cui iure reddenda fuerit, Sed quonlam 
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stìt sua cinque dies si contlgerit igitur eandem doniinam Margaritam de Kac 

vita discendere abscjue, prole pre.senti de connubio quesita relitoque super

stite eodem niarilo, tunc iure ipse lucraLus sit domidìum. suprascriptae dotis, 

alterum aulem dimidiuni reddere leneatur cui iure reddendum fuerit, ad cui 

mailer ipsa in suo ultimo reliquerit testamento. Sin vero acciderit, eundem 

dominum Dominicum maritum mortem obire, relieta superstite eadem uxore 

sua et cum scbole et absque sobole ex predicto eorum coniugio suscepta, 

tunc m^uiier ipsa habeat et consequatur totam et integrarn dotem suam su-

pradictain cìucatorum centum in ratione supradicta nec non ducatos quinque 

nomine com'modatis et donationis propter nuptias in et super bonis elusdem 

domini Dominici mariti sui ubique positis et generis cuiuscumque. 

Quae omnia supradicta et in presenti instrumento contenta, Idem 

dominus Dominìcus solemniter promlsit perpetuo raturn KabÌEurus sub 

valida obligatione sui omnlumque suorum bonorum presentium et futuro-

rum. 

IL 

(Archivio Notarile - Instrunìenlorum Rechi a 5ega ah 1539 usque ad 

1542, Ubar 9, e. 25), 

1539 Indiliune XII die martiw !6 mensis septembris Paduae super 

burgo S. Prosdocimi in domo habitationis mei notarli infrascrlpti, 

Magister Dominicua Campagnola pictor. babitans Paduae in contrata 

S. Firmi omnibus melioribus modo, via, forma, quibus magis et melius 

fieri potest, feclt. constitult, creavit et solemniter ordinavit suum verum, 

legitlmum et Jndubllatum nuntium, commlssum et procuratorem Reve-

rcndum dominum Odoricum Orobobellum absententem tanquam presen-

tem special;ler et expresse ad exìgendum omnem et quancunmque sum-

mam denariorum quam habere et consequì intendit ì,pse constituens a 

Francisco Gonzo et Petro Sbrissa de villa Laureia vigore cuiusdam palae 

ab altare deplctae et faclae per ipsum constituentem nomine et ad ìstan-

tiam ipsorum Franciscì et Petrl t:-t ut de concordio ìnter ipsas facto partes 

latlus constare dixit cViyrographo celebrato ìnter eas. Et super promissit 

ad comparendum corani jVlagnifico domino Potestate Campi S. Petri sive 

alio quocunque ludice ius dicente tam in ipso castro Campi S» Petri quam 

Venetiis vai in alio quocumque loco ubi opus fuerit, et de exactis finem 

faciendum, componendum. 

Ser Alexander quondam excellentis Nicolai de Muscicis babitans in 

contrata S. Antonii Confessoris, 

Magister Augustinus lapicida habitans super prefato burgo S. Pro-

sdociml, 
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(Archivio Notarile ài Padova - Ahbreo, Sanie /Vi'graif, 1552, liber \2. 

e. 237 V.). 

552, inditìone decima die iovìs quinto mensis Maij Padue in mona-

sterio Sancti Joannls in Viridario In forestarla. 

Reverendus domintjs Paulus Venetus prior et monico Monasteri! et 

dominorum Canonicorum regulsrium Sancti Ioannis in Viridario Padue 

ex una Magister Dominìcus Campagnolla pictor, Kabitante in contrata Sancti 

Firmi Padue ex alia... convenerunt in hunc qui sequitur modum : silìcei